
 

ZÁPIS 

z 3. jednání Řídicího výboru  

Integrované územní strategie Karlovarské aglomerace 

 konaného dne 3. 3. 2022 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Místo jednání: MMKV 5. patro  

Doba jednání:  jednání bylo zahájeno v  9:30 hodin a skončeno v 11:06 

Přítomni členové ŘV ITIKA°:   Mgr. Tomáš Trtek – místopředseda ŘVITIKA° 

Ing. Lukáš Siřínek  

Ing. Mgr. Petr Adamec  

Ing. Markéta Hendrichová 

Ing. Kateřina Klepáčková- nominace náhradníka – Lenka Benešová 

Bc. Miloslava Křimská  

Ing. Jan Novotný 

Ing. Zdeněk Gaudek  

Ing. Alexandra Fürbachová 

Ing. arch. Jaromír Musil  

Ing. Blanka Heroutová – člen bez hlasovacího práva 

Nepřítomni:    Ing. Andrea Pfeffer Ferková, MBA - omluvena 

 

Program jednání: 

1. Schválení a prezentace dokumentu Isg ITIKA°, veřejné projednávání. Materiál nejnovější verze 

je dispozici na našem webu https://kvprojekty.cz/cs/dokumenty;  

2. Alokace ITIKA° - bude prezentována na jednání; 

3. Databáze projektů ITIKA°. Materiál nejnovější verze je dispozici na našem webu 

https://kvprojekty.cz/cs/sber-projektovych-zameru-do-itikadeg; 

4. MPINRAP. Draft schválený 8. 9. 2021  je k dispozici na našem webu 

https://kvprojekty.cz/cs/mpinrap; 

5. Operační manuál nositele ITI – bude prezentován na jednání, v procesu zpracování; 

6. Hodnotící kritéria pro výběr strategických projektů – 1 příloha pozvánky; 

7. Jednání pracovních skupin – průběh a závěry jednání lze sledovat na  našem webu 

https://kvprojekty.cz/cs/pracovni-skupiny-itikadeg; 

8. Jednání s ŘO operačních programů – podmínky – bude prezentováno na jednání;  

https://kvprojekty.cz/cs/dokumenty
https://kvprojekty.cz/cs/sber-projektovych-zameru-do-itikadeg
https://kvprojekty.cz/cs/mpinrap
https://kvprojekty.cz/cs/pracovni-skupiny-itikadeg


 

OPD v ITIKA° - soubor, zaslaný 20. 1. 2022 ŘO OPD tvoří 2 přílohu pozvánky;   

OPZ+ ITIKA° - příprava souboru projektů pro ŘO – bude zaslán po konání pracovní schůzky (16. 2. 

2022); 

OP JAK ITIKA° - příprava souboru projektů, bude zaslán po zpracování předkladatelem (cca konec 

února 2022) 

9. Informace o dalším postupu přípravy ISg 

10. Diskuze a závěr 

 

 

Zahájení: 

 

Jednání zahájil předseda místopředseda ITIKV° Mgr. Tomáš Trtek a přivítal zúčastněné. V rámci uvítání 

místopředseda konstatoval, že výbor je v počtu 10 členů usnášeníschopný.  

Členové výboru byli prostřednictvím emailové pozvánky seznámeni s body programu a byly jim 

s předstihem poskytnuty projednávané dokumenty, dále byli upozorněni na pořízení zvukového záznamu 

jednání a také na možný střet zájmů v rámci ošetření transparentnosti a střetu zájmů jednotlivých členů. 

Členové ŘV ITIKA° mají povinnost před každým zasedáním, kde bude probíhat výběr projektových záměrů 

nahlásit možný střet zájmů vůči projednávaným záměrům, jak nařizuje MIPINRAP a také dokument strategie 

ITIKA°.  

 

 

 

Usnesení č. 0 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace  

a)  vzal na vědomí program 3. jednání ŘV ITIKA° a 

b) schvaluje jeho obsah.  

 

pro:  10 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 

1 Schválení a prezentace dokumentu Isg ITIKA°, veřejné projednávání.  

Materiál nejnovější verze je dispozici na našem webu https://kvprojekty.cz/cs/dokumenty.  

Dokument ITIKA° prošel grafickou úpravou (web) a také korekcí úpravy struktury. Tato korekce byla 

vyvolaná nutnosti respektovat pravidla zapojení zdrojů podpory. Platí podmínka, že jedno opatření 

programového rámce nemůže být navázáno na více opatření strategického rámce (SR) z různých 

specifických cílů SR. Do struktury dokumentu byly dále promítnuty dosavadní výsledky z jednání 

pracovních skupin.  

https://kvprojekty.cz/cs/dokumenty


 

 

Objem sebraných projektových záměrů v několika oblastech překračuje stanovenou alokaci, projekty ale 

mohou narazit na parametry podmínek OP. Texty OP jsou v konturách známé, ale podstatné budou podmínky 

ve výzvách. 

Dokument ITIKA° byl nositelem dne 13. 9. 2021 předložen MŽP  pro posouzení jeho vlivu na životní 

prostředí. Dne 20. 10. 2022 obdržel nositel z MŽP resumé, že připravovaná Integrovaná strategie 

Karlovarské aglomerace pro období 2021 - 2027 nenaplňuje dikci ustanovení § 10a odst. 1 zákona o 

posuzování vlivů na životní prostředí, a proto není předmětem posuzování vlivů koncepce na životní 

prostředí dle tohoto zákona.  

Mini team ITIKA° plánuje dokument předložit ke schválení orgánům nositele:  

• Veřejné projednávání – 20. 4. 2022 Lidový dům Stará Role 

• Rada města 7. 6. 2022. 

• Zastupitelstvo města 21. 6. 2022. 

• MMR – červenec 2022 

Usnesení č. 1 

 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 

a)        bere na vědomí obsah a podobu dokumentů a 

b)   schvaluje obsah a podobu dokumentů ITIKA° a 

c) doporučuje Radě města schválit analytickou a koncepční  část dokumentu Isg. 

 

pro:  10 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

2 Alokace ITIKA° 

Pouze IROP stanovuje pro ITIKA° limity na jednotlivá opatření. Ostatní operační programy vycházejí 

se svých vnitřních pravidel a nastavují finanční rámec pro IN na základě jiných mechanismů. 

IROP avizoval přepočet kurzu pro stanovení limitů opatření. Z kurzu 26,00 Kč/Euro byl stanoven na 

24,50 Kč/Euro. Na základě tohoto oznámení byla přidělená alokace IROP přepočítána a nové rozložení 

alokace máte k dispozici. Kurz bude zřejmě ještě upraven – bude stanoveno v akceptačních dopisech. 

Nedošlo k avizované směně prostředků mezi aglomeracemi, IROP vyhověl připomínkám nositelů a 

umožnil nečerpatelnou alokaci přesunout do využitelných opatření jednotlivých opatření. Návrh pro 

efektivní využití nevyužitelné alokace byl konzultován s náměstkem primátorky a předložen IROP. 

IROP návrh nositele akceptoval. Nově tedy: 

Alokace na kolejová vozidla byla přesunuta do vozidel VHD. Dobíjecí stanice posílí opatření 

telematiky dopravy. Alokace MŠ, kterou nemůže díky hranici nastavení skóre nositel čerpat, a jelikož 

nebylo dovoleno navyšovat alokaci pro ZŠ, byla rovným dílem využita pro posílení exponovaných 

opatření cyklostezek a památek. Nevyužitelná alokace pro opatření sociálního bydlení byla přesunuta 

do infrastruktury pro sociální služby. 

 

Dotaz: 

Ing. Novotný: se dotázal na opatření sociálního bydlení. Je vypuštěno. Jak bude řešeno? HK tuto 

oblast řeší. 



 

Mgr. Trtek nebyl žádný projekt do ITI. Problémem jsou nastavená kritéria, která  příliš svazují 

provozovatele i neschopnost kofinancování těchto projektů ze strany žadatelů. Manažerka dodala, že 

problematika sociálního bydlení může být podpořena z jiných zdrojů mimo ITIKA°, například z NPO.  

 

 
 

Usnesení č. 2 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 
a) se seznámil s návrhem alokace pro ITIKA° a 

b) bere na vědomí aktuální rozložení prostředků finančního plánu ITIKA°. 

 

pro: 10  

proti: 0 

zdržel se: 0  

 

  

3 Databáze projektů ITIKA° 

Poslední aktualizace proběhla dne 28. 2. 2022. 

Materiál nejnovější verze je dispozici na našem webu https://kvprojekty.cz/cs/sber-projektovych-

zameru-do-itikadeg. 

Databáze nyní slouží jako výchozí podklad pro jednání pracovních skupin. Sběr projektových záměrů 

je stále otevřený, oznámení je vyvěšeno na webu. Nyní jsou však přijímány již pouze připravené 

projekty.  

Usnesení č. 3 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 
a)  bere na vědomí obsah  databáze projektů ITIKA° a 

b)  schvaluje způsob sběru a administrování projektů ITIKA°. 

 

pro: 10 

proti: 0 

Všechny sebrané fiše 26 24,5

OP SC aktivita
absorpce / požadavek 

alokace
Optimální EUR 24,50 Kč/EUR

E-goverment 49 408 100,00 Kč 25 228 437,04 Kč € 970 324,50 23 772 950,29 Kč

E-health 0,00 Kč

Kybernetická bezpečnost 0,00 Kč

Kolejová vozidla MHD 0,00 Kč

Ostatní vozidla VHD 145 000 000,00 Kč 102 530 474,67 Kč € 3 943 479,80 96 615 254,98 Kč

Plnicí a dobíjecí stanice 0,00 Kč 0,00 Kč

Telematika 77 000 000,00 Kč 56 944 760,38 Kč € 2 190 183,09 53 659 485,74 Kč

Multimodalita - terminály 38 500 000,00 Kč 56 861 345,46 Kč € 2 186 974,83 53 580 883,22 Kč

Bezpečnost 91 000 000,00 Kč 36 381 374,68 Kč € 1 399 283,64 34 282 449,22 Kč

Cyklodoprava 302 000 000,00 Kč 117 252 866,48 Kč € 4 509 725,63 110 488 278,03 Kč

2.2 Veřejná prostranství 461 250 000,00 Kč 183 004 352,25 Kč € 7 038 628,93 172 446 408,85 Kč

MŠ 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ 318 900 000,00 Kč 185 574 128,68 Kč € 7 137 466,49 174 867 928,95

Zájmové a neformální 25 000 000,00 Kč 16 511 805,12 Kč € 635 069,43 15 559 200,98

Infrastruktura soc. služeb 176 100 000,00 Kč 104 915 117,98 Kč € 4 035 196,85 98 862 322,71

Sociální bydlení 0,00 Kč 0,00 Kč

Památky 303 450 000,00 Kč 97 980 478,29 Kč € 3 768 479,93 92 327 758,39 Kč

Muzea 62 000 000,00 Kč 37 435 537,14 Kč € 1 439 828,35 35 275 794,61 Kč

Knihovny 29 948 429,71 Kč € 1 151 862,68 28 220 635,69 Kč

Infra cestovního ruchu 53 000 000,00 Kč 22 461 322,29 Kč € 863 897,01 21 165 476,77 Kč

IROP CELKEM 2 102 608 100,00 Kč 1 073 030 430,17 Kč € 41 270 401,16 1 011 124 828,43 Kč

61 905 601,74 Kč

IROP

1.1

2.1

4.1

4.2

4.4

https://kvprojekty.cz/cs/sber-projektovych-zameru-do-itikadeg
https://kvprojekty.cz/cs/sber-projektovych-zameru-do-itikadeg


 

zdržel se: 0   

 

4 MPINRAP  

Draft schválený 8. 9. 2021  je k dispozici na našem webu https://kvprojekty.cz/cs/mpinrap. 

MPINRAP – Metodický pokyn pro využití nástrojů a regionálních akčních plánů v programovém 

období 2021 – 2027. 

Pro nositele ITIKA° je to závazná metodika postupů a procesů implementace a realizace integrovaného 

nástroje. 

 

Usnesení č. 4 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 

a)   se seznámil s metodickým pokynem MPINRAP a 

b)  bere na vědomí principy a metodiku pro implementaci a  realizaci ITIKA°.  

  

pro: 10 

proti: 0 

zdržel se: 0   

 

 

 

5 Operační manuál nositele ITI  

Operační manuál nositele je interním dokumentem, který stanoví procesy a vztahy odpovědnosti za 

řádnou realizaci nástroje ITIKA° uvnitř organizace. Vyhází s podoby předchozího dokumentu 

z období 2014- 2020. Grafická podoba je zpracovaná v duchu motivu celé strategie. 

V současné chvíli se pracuje na kapitole implementace, jeho pracovní verze je na webu. 

 

Usnesení č. 5 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 

a) se seznámil s návrhem znění interního dokumentu Operační manuál nositele a 

b) bere na vědomí jeho význam pro implementaci a  realizaci ITIKA°.  

  

pro: 10 

proti: 0 

zdržel se: 0   

 

6 Hodnotící kritéria pro výběr strategických projektů  

Kritéria byla přílohou č. 1  pozvánky. Kritéria jsou nutná pro výběr strategických projektů do 

programových rámců Isg.  

Pro výběr projektů do zařazení na seznam strategických projektů jsou tři sady kritérií.  

https://kvprojekty.cz/cs/mpinrap


 

Kritéria doporučená MPINRAP a stanovená nositelem – slouží pro výběr na seznam strategických 

projektů. 

Doporučená kritéria Řídícího výboru pro posouzení souladu strategických projektů s integrovanou 

strategií a podrobnější kritéria, hodnotící připravenost projektu.  

Alokace ITIKA° byla porovnána se sebranými potřebami v projektových záměrech. Soubor, kde 

jsou porovnány potřeby a zdroje strategie, je předmětem dalších jednání v pracovních skupinách. 

Pro pozdější porovnání projektových záměrů je třeba nastavit mechanismus jejich ohodnocení – byl 

zaslán návrh na bodová hodnotící kritéria připravenosti. Připomínky k bodovému hodnocení zaslala 

paní Hendrichová. Minitým se jimi bude zabývat v širší skupině aglomerací.    

Příspěvek: Ing. Hendrichová 

Připomínky byly jako námět k zamyšlení. Kritéria jsou ta nejtěžší práce, je třeba jim věnovat 

pozornost a nastavit je co nejméně subjektivně. Připravenost je široký pojem. Nedá se hodnotit 

jediným parametrem. Přichází v úvahu i kritérium „co nejvíce vysoutěženo“ to predikuje 

opravdovou přípravu. Toto kritérium by mělo mít podstatnou váhu.  

Projekt je strategický -  jaký má dopad do území, předkladatelé se odvolávají.  Kritérium má 

subjektivní charakter a předkladatel se může odvolávat. Jak je toto řešeno v ITIKA°? 

Mini tým postupuje dle metodik. Konsensus musí vzejít z pracovních jednání. Právo odvolávání 

zatím vyřešeno není. Podpora či zařazení projektu do programového rámce není nárokové. Konečné 

slovo ve výběru strategických projektů má ŘV ITIKA°, který je poskládaný z různých zájmových 

skupin. 

Paní Hendrichová vysvětlila mechanismus odvolávání, tak jak funguje v MAS – je to složitý a 

zdlouhavý proces na několika stupních.  

Dotaz Ing. Novotný – pravidla musí být jasná již v počátku, kolika opatření se toto může týkat? 

Mgr. Trtek - školy, památky, cestovní ruch, veřejná prostranství. 

Ing. Hendrichová:  Co využít jiný druh kritérií – ale i ta jsou problematická, a to k čemu projekty 

směřovat, IROP ale nehodlá hodnotit to, co je nad rámec projektu.  

Místopředseda ŘV se vyslovil pro širší kritéria (kvůli okruhu předkladatelů) a poté zodpovědně 

posuzovat připravenost a přínos projektu. 

Ing. Mgr. Adamec – ze své zkušenosti poznamenal  nesměřovat kritéria ke kvalitě a kvantitě, každý 

projekt je unikátní a rozdílný.  Každá obec má specifické podmínky. Neomezovat si projekty 

zbytečně předem. 

Je třeba věnovat pozornost této oblasti práv v ITIKA°. Bude řešeno na platformě ITI.  

Kritéria by měla být exaktně nastavená. 

Návrh: 

Využít kritéria stanovená MPINRAP a více definovat bodová kritéria připravenosti – ta budou 

ještě modifikována a předložena ŘV ITIKA° ke schválení na dalším jednání. 



 

 

 

 

Usnesení č. 6 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 

a) bere na vědomí obecná hodnotící kritéria (stanovená metodikou) pro výběr 

strategických projektů a 

b) schvaluje  nastavení hodnotících kritérií pro výběr strategických projektů 

  

pro: 10 

proti: 0 

zdržel se: 0  

 

7 Jednání pracovních skupin  

Průběh a závěry jednání lze sledovat na  našem webu https://kvprojekty.cz/cs/pracovni-skupiny-

itikadeg; 

 

Proběhla jednání tematických skupin: 

 Společné jednání říjen 2021 – nové informace pro další postup – Akční plán Isg 

 3. 12. 2021 Ilab – projekt do OP JAK  

 5. 1. 2022 – Vzdělávání  

 12. 1.  OPZ+ „měkké projekty“ pro podporu sociální oblasti  

 19. 1. 2022 Cyklodoprava 

 20. 1. 2022 OPD – projekty MP a DPKV – soubor projektů pro ŘO 

 16. 2. 2022 OPZ+ druhé jednání  

 2. 3. 2022 A.3.1 – infrastruktura sociálních služeb 

 

 

Usnesení č. 7 (spojeno s bodem 8) 

a) bere na vědomí harmonogram a obsah jednání pracovních skupin a 

b) schvaluje  postup přípravy ITIKA° pro tvorbu akčního plánu Isg v pracovních 

skupinách. 

  

pro: 8 (střet zájmů nahlásil Ing. Siřínek za DPKV a Ing. Novotný za HK) 

proti: 0 

zdržel se: 0  

 

8 Jednání s ŘO operačních programů  

OPZ+ proběhly dvě pracovní schůzky, cílem bylo sestavit seznam strategických projektů dle 

požadavku OPZ+. Byl definován seznam 7 strategických projektů, které byly zaslány ŘV ITIKA° k 

https://kvprojekty.cz/cs/pracovni-skupiny-itikadeg
https://kvprojekty.cz/cs/pracovni-skupiny-itikadeg


 

seznámení.  OPZ+, které stojí mimo mechanismus implementace ITI, si předložené projekty zhodnotí 

sám a resumé zašle do 6/2022. Sebrané projekty cílí na sociální vzdělávání v aglomeraci. 

 

Jednání s OP JAK  

Navázána úzká spolupráce s ILAB na projektovém záměru, jeden jediný projekt. 

Centrum pro transfer znalostí v oblasti lázeňství a balneologie 

- Minimální rozpočet 30 milionů korun. 

- Spolupráce s aplikačním partnerem. 

- První pokus o zahájení vědecké činnosti a výzkumu v rámci ITIKA°. 

Mgr. Trtek projekt v krátkosti představil. Projekt cílí vědecký výzkum na prokázání zdravotních 

přínosů lázeňství jako lékařské oboru. OP JAK se dlouhodobě  individuálně vymezuje mechanismu 

ITI. 

Po zpracování šablony předkladatelem bude projekt zaslán ŘO. 

 

OPD v ITIKA°  

231 – DPKV - Dopravní navigační systém Karlovy Vary 

390 – MP Karlovy Vary - Automatizovaná kontrola parkování – CAM CAR 

Oba záměry konzultovány s ŘO. 

Název projektu SC OPZ+ Žadatel/partner Předpokládaná doba realizace projektu (od – do)CZV

1
Provoz chráněného bydlení 

v Karlových Varech
2.1

Společnost Dolmen, z.ú., Liberec, nám. 

Českých bratří 36/1
02/2025 – 09/2027

25 875 000,00 Kč

2
Komplexní přístup k řešení 

prevence kriminality v Sokolově 2.1

Město Sokolov, 00259586, Rokycanova 

1929, 356 01 Sokolov  10/2022 - 11/2025 16 348 200,00 Kč

3

Komplexní řešení problematiky 

sociálně patologických jevů – 

asistenti prevence kriminality 

Karlovy Vary

2.1

Statutární město Karlovy Vary, IČ: 

00254657, Moskevská 2035/21, 360 

01 Karlovy Vary  10/2022 - 9/2025 17 108 400,00 Kč

4
Prostupné zaměstnání – cesta ke 

stálému zaměstnání

1.1

BENELIFE z.s. Stříbrná č.p.684, 358 01 

Kraslice; Provozovna: Jiřího z Poděbrad 

463, 356 01 Sokolov IČ: 091 48 957 / 

Partner AT KONZULT, s.r.o., se sídlem 

5. května 655, 356 01  Sokolov

IČ 264 09 950

1.1.2023 – 31.8.2025

13 617 600,00 Kč

5
Komunitní a mezigenerační centrum 

Karlovy Vary 

2.1

INSTAND, institut pro podporu 

vzdělávání a rozvoj kvality ve veřejných 

službách, z.ú. 266 48 989 Stará 

Kysibelská 602/45, 360 01 Karlovy 

Vary 09/22 – 08/25 6 527 500,00 Kč

6 Ze školy do práce

1.1

Krajská hospodářská komora 

Karlovarského kraje, nám. Krále Jiřího z 

Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb, IČO: 

48365513 09/2022 – 08/2024 5 824 500,00 Kč

7 Pro budoucnost

1.1

Bludiště, z.s., IČ 22771328, náměstí Dr. 

Milady Horákové 1201/5, 36001 

Karlovy Vary 1.10.2022 – 30.9.2025 6 227 000,00 Kč

91 528 200,00 Kč



 

 

Tento soubor zaslán 20. 1. 2022 jako závazný na OPD. 

 

IROP  
Probíhají individuální konzultace dle závěrů pracovních skupin. 

Vydaná prvotní verze specifických pravidel – stále se upřesňují. 

Pracuje se pouze v oblastech, kde jsou známá kritéria OP. Iniciativu tým přebere až v době, kdy 

budou pravidla jasná. 

 

Usnesení č. 8 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 

a) bere na vědomí výsledky jednání s ŘO jednotlivých OP a 

b) schvaluje  aktuální proces přípravy strategických rámců OP. 

 

pro: 8 (střet zájmů nahlásil Ing. Siřínek za DPKV a Ing. Novotný za HK) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

231
Dopravní navigační systém 

Karlovy Vary

Rostoucí zatížení dopravou se negativně projevuje na 

podmínkách ve městě – od zvýšené hlukové a imisní 

zátěže až po omezení dopravní obslužnosti nebo 

možností parkování. Hlavní příčinou je zejména IAD, 

např. jen v oblasti parkování je podle různých studií 

generováno až 30 % provozu řidiči hledajícími vhodné 

parkování. Dle zpracované SWOT analýzy v rámci 

PUM jsou slabou stránkou města mj. nedostatečný 

informační systém, absence dispečerského systému 

řízení (IAD), nedostatečná kvalita dynamického řízení 

provozu IAD, včetně detekce vozidel a absence 

naváděcího a informačního systému dopravy v klidu.

Dopravní podnik 

Karlovy Vary, a.s.
57 000 000,00   2022 OPD 1.2

390
Automatizovaná kontrola 

parkování

Na základě zpracovaného generelu dopravy v klidu 

specifikovat městské části s rezidentním parkováním, 

s obslužným krátkodobým parkováním a jejich 

vzájemné prolínání. Kontrolu parkování zajišťuje 

vozidlo, na které je instalováno zařízení zařízením pro 

vyhodnocování a identifikaci neoprávněného 

parkování. Systém je přenositelný na jiné vozidlo a 

funguje v režimu on-line. Zajištění systematické 

průběžné kontroly s maximální efektivností. 

Klíčové aktivity:

Tvorba polygonů pro detekci dopravního značení.  

Instalace a nastavení modulu pro informační systém 

MP Manager ke správě dat z automatizovaného 

zařízení (Cam-Car).

Implementace správy dat ze systému MP Manager na 

přestupkovou agendu MM, včetně nastavení 

automatických procesů. 

Instalace a nastavení modulu pro informační systém 

MP Manager pro správu parkovacích karet 

Vytvoření modulu pro informační systém MP 

Manager pro správu vjezdových karet do LÚ.

Implementace a nastavení platebního portálu města 

v prostředí MPM Manager. 

Analýza počtu a lokalizace parkovacích automatů s 

využitím tzv. totemů. 

Nákup speciálního zařízení k instalaci na vozidlo 

(Cam-Car) pro zajištění dohledu a kontroly parkování. 

Městská policie 

Karlovy Vary
8 500 000,00   2023 OPD 1.2



 

9 Informace o dalším postupu přípravy ITIKA° 

Co bude dalším úkolem minitýmu ITIKV° 

 Programové rámce a jejich navázání na operační programy.  

 Konzultace s ŘO ohledně podoby dokumentů OP. 

 Stále probíhá sběr záměrů do databáze a jejich precizování. 

 Výzva k předložení strategií k hodnocení MMR. 

 Výzva pro předkladatele – předkládání strategických projektů. 

Usnesení č. 9 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 

a) bere na vědomí aktuální stav přípravy ITIKA°, její pokrok a dílčí výsledky  a 

b) schvaluje  plánovaný postup přípravy strategie. 

pro: 9 (pan Ing. Mgr. Adamec se omluvil a rozloučil) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

10 Diskuze a závěr 
 

Na závěr jednání ohlásila členka ŘV ITIKA° Bc. Křimská, že odstupuje a skládá mandát člena ŘV. 

Mini tým bude hledat za odstupující členku náhradu.  

Mimořádný bod jednání: 

 

Usnesení č. 10 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 

b) bere na vědomí složení mandátu členky  a 

c) schvaluje možnost doplnění členů do původního stavu ŘV ITIKA° 

pro: 9 (pan Ing. Mgr. Adamec se omluvil a rozloučil) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Jednání ŘV ITI bylo ukončeno v 11:06 hodin. 

 

Ing. Novotný - Dotaz na využívaný nástroj pro databázi projektů – zatím mini tým nemá lepší způsob 

administrace. 

 

Dne:  3. 3. 2022 

Zapsala: Ing. Blanka Heroutová 


		2023-12-12T10:23:08+0100
	Ing. Blanka Heroutová




